AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO PUBLICO

PATRIMONIO MUNICIPAL

Municipio
Dependencia

Inventario:

Cantidad  Codigo

1 9548
1 4125
1 0058
1 10071
1 10070
1 10082
1 9579
1 2552
1 10616

OCOTLAN, JALISCO

CONTRALORIA

Muebles y Herramientas

I Pagina 1

Fecha de Inventario: 04-mar-15

Art/Caracteristicas

PINTARRON FZ BE-04 MARCO DE ALUMINIO 90
X 60

ESCRITORIO DE 1.80 X 80 X .75 CMS. COLOR
CEREZO

ARCHIVERO METALICO PM STEEL, TRES
GAVETAS, LINEA 1500

CPU INTEL PENTIUM DUAL CORE 2.6GHz. RAM
DDR3 2GB, HD 500GB SATA, QUEMADOR DVD
LECTOR DE MEMORIAS FLASH, TARJETA
MADRE S775 VIDEO SONIDO RED S/N;
940233026936

IMPRESORA HP P1102W MONO S/N;
VNB4G62219

SILLA ERGONOMIA CON MAYA MOD. 17511
REGULADOR TDE MAX 1000 P5-69929

MONITOR MARCA SAMSUNG MODELO SVGA,
DE 17", SERIE:LB17H9K4919974Y.

MONITOR LCD 18.5" LENOVO WIDEL LCD
SERIE: V1IFRG40

C. JORGE LUIS ORTEGA REYNOSO
Responsable de la Dependencia

L.C.P. VICTOR M. AMADOR RAMOS

Fecha de

adquisicion

18/02/2010

23/02/2004

01/09/2004

30/04/2012

13/03/2012

05/06/2012

03/03/2010

18/11/2005

03/09/2012

Costo

$0.00

$ 7,475.00

$ 3,190.00

$ 4,200.00

$1,330.00

$2,900.00
$ 250.00

$2,200.00

$0.00

TOTAL = $21,545.00

Encargado de la Hacienda Municipal

C. MA. DEL CARMEN GUZMAN TORRES

Coordinador de Patrimonio



